ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH
                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 336/GM-UBND

      Châu Thành, ngày20 tháng12 năm 2013
GIẤY MỜI

UBND huyện Châu Thành tổ chức hội nghị giao chỉ tiêu kinh tế xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2014.
Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 24/12/2013 (thứ Ba).
Địa điểm: Tại Hội trường Huyện ủy (lầu 2).

Thành phần tham dự:
         Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Thường trực UBND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan ban ngành huyện thuộc khối Quản lý nhà nước, khối Đảng Đoàn thể; kể cả các cơ quan tỉnh Trung ương đóng tại địa phương.

Cấp xã (giao UBND các xã, thị trấn mời)
- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Chủ tịch UBND, cán bộ Văn phòng thống kê và cán bộ Tài chính ngân sách các xã, thị trấn.
* Mời Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện có báo cáo tham luận trước hội nghị.

* Giao lãnh đạo các ngành: Nông nghiệp - PTNT, Văn hóa - thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Lao động Thương binh & Xã hội, Chi cục thuế, UBND các xã, thị trấn: An Hiệp, An Ninh, Thiện Mỹ, thị trấn Châu Thành chuẩn bị báo cáo tham luận trước hội nghị.

* Giao phòng Tài chính- Kế hoạch chuẩn bị nội dung phục vụ hội nghị..

Nhận được giấy mời, các đồng chí đến dự theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.
Nơi nhận:

              TL. CHỦ TỊCH
- TP giấy mời;

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG